西 安 欧 亚 学 院 文 件

西欧教字〔2024〕6号

关于公布吕丽娟等 671 名学生
转专业审核结果的通知

各分院：

根据《西安欧亚学院学生转专业管理办法》，经学生申请、

分院面试及心理测评、教务处审查，同意我校吕丽娟等 671名学

生转入校内其他专业就读，现将名单予以公布。

转专业学生的学籍纳入转入专业，须按照转入专业人才培养

方案的要求，修满转入专业教学计划规定的全部课程且成绩合格

方可毕业。转专业学生的学费，按转入专业学费收费标准缴纳。

附件：2023—2024学年第二学期转专业学生名单

                                        西安欧亚学院

2024年 4月 10日

西安欧亚学院办公室                     2024年 4月 10日印发

		2024-04-11T10:36:10+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。